17
2

Администрация

муниципального образования
Каложицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района
 Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября 2012 года № 73
Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием

документов и выдача решений о переводе или

отказе в переводе жилого помещения в нежилое

или нежилого помещения в жилое помещение»
В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением Правительства Ленинградской области № 249 от 25.08.2008г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) органами исполнительной власти Ленинградской области», постановлением администрации МО Каложицкое сельское поселение от 07.02.2012 № 7 «Об утверждении порядка разработки администрацией МО Каложицкое сельское поселение административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций» администрация Каложицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием  документов и выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое  или нежилого помещения в жилое помещение».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте администрации Каложицкого сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Каложицкое сельское поселение:                                        Е.В. Колосова